GORLA MAGGIORE

ARCHIVIO
CAPITOLARE
BIBLIOTECA
SAN GIOVANNI
di
BUSTO ARSIZIO

Scrittore del
Beneficio 2. Gorla Maggiore
Cartella Gorla Maggiore

ly

1
Scritture del Beneficio Parochiale di Gola mag.
La di Buoto Visce di Scit. raccolte con la diligenza, e
con spesa di me L. Carlo Ferra. Ferdi. Ott. Cur. della
- Sud. Terra di Gola mag. e riposte in questo Archivio
L'anno per ord. dell' em. Sig. Card. Avar. Archid.
L'anno 1704. f.

ista et ab alia Capari morete pericula
 tria, vel circa saluo dicitur huius
 Curat ed: semper huiusmodi aggruando
 ad ferendas mee detrahunt memorid ali
 yllando in eorum evationibus in veme
 did anime meq, yua sic voluit, et iussu
 mea bona, et ultima volanday

Quod Testamentum: huiusmodi sententia debite solen
 nitates subscriptas: a huiusmodi requiritur
 alia: in similib. necessaria et apponitibay
 Maria Susanna Maria Dei
 et aliorum huiusmodi. pro fide

Sic ut infra habet in abbatibus n. gr.
 S. Isaaciam. Quibus olim man
 Hosij habet. loci tenet. Capim. Lib.
 Cabri. segrij. du. man. undecim

In Domine domini anno a Passio. eius
 millesimo sexcentesimo quarto decimo In:
 dit. duodecima de mensury decimo nono
 mry. february.

M. R. S. Gresson. Siamon. Quibus rector loci
 Gale. manory. Heb. Bait. Anicij. du. ma
 S. gr. Alberti. non. S. gr. eius. beneficij.
 Anni. meliori. modo.

Inuesticis. non. locacionis. et. fieri. simpliciter
 ad. beneficiendas.

Salvati. Galan. de. gallis. S. gr. Cottardi
 habet. in. d. loco. Gale. manory. Gensery

ac se inuicem ad obligandū p̄ agro-
fensantem esse ad possessiones non.

Hominiacū de terra una clausi s̄ in teno-
pedito p̄ ubi dicitur al cioso cui coheres
ab una parte stata ab alia s̄ ab alijs
alij s̄ ab alia stata et ab alia heredes
p̄. Christophori galli p̄ticularis p̄ticularis
dimidia uel c.

Item de terra una terra Campi s̄ us 1. ubi
dicitur al campo del boschetto cui coheres a dua-
bus partibus stata et ab alijs s̄ ab alijs
s̄ p̄ticularis duodecim uel c.

Item de terra una terra Campi s̄ us 1. ubi
dicitur p̄ticularis al boschetto cui coheres a duabus
partibus s̄ p̄ticularis s̄ ab alijs stata
p̄ticularis septem uel c.

Item de terra una terra Campi s̄ us 1. ubi
dicitur i. camivale cui coheres ab una parte
Macedonia de Roncio, ab alia in parte heredes
p̄. Josephi cioso et in parte Hippoliti p̄ticularis
s̄ ab alia s̄ p̄ticularis et s̄ de Navarico
dicitur del vordena et ab alia s̄ p̄ticularis
p̄ticularis Crucci p̄ticularis undecim uel c.

Item de terra una terra Campi s̄ us 1. ubi
dicitur in Carnero cui coheres ab una parte
stata ab alijs s̄ ab alia s̄ p̄ticularis de
primo et ab alia p̄ticularis monachus s̄
s̄ p̄ticularis p̄ticularis uel c.

Item de terra una terra Campi s̄ us 1. ubi
dicitur al baserero cui coheres ab una parte
p̄ticularis s̄ p̄ticularis s̄ p̄ticularis s̄ p̄ticularis
s̄ p̄ticularis s̄ p̄ticularis s̄ p̄ticularis s̄ p̄ticularis

neq; et ab alia spata pertinetur decem,
uel c.

Item de pertinetura terre Campi sive us. ubi
dicitur. p. in berevero cui coheres a duas.
partibus spata, ab alia de ead. et ab alia
heredat. p. Senatorij et Comitis Salacij Vi-
comitij pertinetur decem, uel c.

Item de pertinetura terre Campi sive us. ubi
dicitur. al campo del serbero cui coheres ab una
parte sive. B. monebe, ab alia de ead.
et in parte Georgij de Clericis, ab alia Magni
sive. monebe, et ab alia Guichini de prothario
pertinetur quatuor, uel c.

Item de pertinetura terre Campi sive us. ubi
dicitur. a Romho cui coheres ab una parte Alex-
andi Romij, ab alia de Dionisi monebe, et

ab alij spata pertinetur octo, uel c.
Item de pertinetura terre Campi sive us. a
ubi dicitur. al campo del passio cui coheres a
partibus duabus. spata, ab alia Clericis
sive. Vicarij et Valenij dicitur. sive. ab alia
parr. dicitur. Clericis pertinetur quinque
uel c.

Item de pertinetura terre Campi sive us. ubi dicitur
al passio cui coheres a duas. partibus spata
ab alia Ambrosij de ead. et ab alia sive. f. f. f.
sive. Bernardini de jaghi. certum pertinetur
quatuor, uel c.

Item de pertinetura terre vinear sive us. ubi
dicitur. alla dicitur cui coheres a duas. partibus
spata, ab alia Alexandri Romij, et ab alia
heredat. p. Ambrosij dicitur. pertinetur septem
uel c.

Item de terra una terrae quatuor sive in tenent.
subiacet sive etiam sive etiam sive etiam sive etiam
vella valle cuius habentes a dictis partibus ista
ab aliis partibus sive etiam ab aliis sive etiam
flone per tenentem quatuor sive etiam

Salvo

Item de omnibus sive etiam

Et tenentem quod a festo sive etiam proxime
futuri in antea sive etiam ad annos sive etiam proxime
veniens sive etiam deinde sive etiam condictionem habeat
meliorandam

Salvo profecto ad compendium

moderata sive etiam sive etiam

moderata sive etiam octo mensura sive etiam et milia
sive etiam

quatuor sive etiam sive etiam sive etiam

quatuor sive etiam sive etiam sive etiam
quatuor sive etiam sive etiam sive etiam sive etiam

Salvo sive etiam sive etiam omni anno, et me-
ritis sive etiam sive etiam sive etiam sive etiam
na omni anno sive etiam sive etiam sive etiam
ad omnes sive etiam sive etiam sive etiam sive etiam

Salvo sive etiam sive etiam sive etiam non possit incidere
aliqua sive etiam sive etiam sive etiam sive etiam
terra sive etiam sive etiam sive etiam sive etiam
sive etiam sive etiam sive etiam sive etiam sive etiam
illis sive etiam sive etiam sive etiam sive etiam sive etiam
sive etiam sive etiam sive etiam sive etiam sive etiam

Item pacto sive etiam sive etiam sive etiam sive etiam
quibus sive etiam sive etiam sive etiam sive etiam
facta in regno sive etiam sive etiam sive etiam sive etiam

Conductores dictorum bonorum ad formam illius
 rog. & lo: Jacobus de regibus Notarius anno
 cui & eius sub voff. & quia
 Item pactum quod si conductor teneat in fine
 gentis locationis relinquere relinquenda
 ex forma ista. ~~Item~~ ~~com~~ ~~no~~ ~~et~~
 sub voff. & quia
 Item pactum quod in fine gentis locationis si
 conductor teneat restituere seu. ~~Locati~~
 libras centas ~~den~~. ~~quis~~ si conductor fecit
 contentum & recepisse & ut dixit & a suo
 Locatore pro eo ita promissis & ob id eius
 sub voff. ~~quia~~ & eius omni. ~~exis~~
 Item pactum quod si gentis ~~libras~~ possit plerique
 capere & accipere & nihil.

quare
 Renunciando et ad si conductor stat. ~~trien~~
 edecarj & certificatus
 Cum pactis excedit
 Et iuramentum ~~statuta~~ ut habere vales
 et non contradicere et ad sub voff.
 Et quod si gentis ~~libras~~ possit plerique
 et huius ~~nihil~~ & ~~min~~
 Et de predictis
 sed in domo ~~hab~~. ~~stat~~ seu. locationis
 su. ~~us~~ si. ~~gentis~~. ~~Item~~ ~~Jacobus~~ ~~locatarius~~
 f. ~~ypa~~ ~~heronimi~~ ~~hab~~ in d. loco ~~loca~~ ~~maio~~
 ris, et ~~herode~~ ~~quere~~ ~~lo~~ ~~mei~~ ~~not~~ ~~et~~ ~~in~~
 facti ~~hab~~ ~~in~~ ~~loco~~ ~~locat~~ ~~legitimi~~ ~~hab~~ ~~locati~~
 legum ~~du~~ ~~manu~~ ~~pro~~ ~~notariis~~
 Petrus Ambrosius moneta f. ~~ypa~~ ~~heronimi~~

MP
 ↙

dey morera f. Heribaldonia, et m. d. d. d.
 de gallic. f. g. m. f. m. b. o. s. i. j. omnes habet in
 loco sole maronij omnes not et d. o. r. i. j.
 Ego. f. r. i. s. m. a. n. i. d. u. s. e. n. l. a. m. t. a. n. d. e. C. o. l. l. e. g. i. o.
 a. n. t. i. q. u. e. d. e. u. s. f. o. r. t. i. s. f. o. r. t. i. s. d. o. s. e. p. h. h. a. b. e. r. e.
 l. o. c. i. d. o. n. a. t. i. C. o. r. i. n. t. i. f. l. e. b. C. a. t. r. i. j. e. r. u. j. d. a. t. m.
 h. a. b. e. r. e. d. e. u. s. e. p. l. e. n. t. i. q. u. e. r. e. r. u. j. l. i. b. e. r. a. t. i. o. n. e.
 v. o. s. q. u. e. n. i. p. r. o. d. f. o. r. t. i. s. d. o. s. e. p. h. h. a. b. e. r. e. d. e. u. s.
 m. a. n. i. d. u. s. e. n. l. a. m. t. a. n. d. e. C. o. l. l. e. g. i. o. f. o. r. t. i. s. d. o. s. e. p. h. h. a. b. e. r. e.
 C. o. l. l. e. g. i. o. d. e. u. s. e. p. l. e. n. t. i. q. u. e. r. e. r. u. j. l. i. b. e. r. a. t. i. o. n. e.
 o. r. d. i. n. a. t. i. o. n. e. d. e. i. x. x. i. i. i. m. i. j. q. u. e. s. t. a. n. t. i. b. u. s.
 u. i. n. d. e. m. a. n. i. d. u. s. e. n. l. a. m. t. a. n. d. e. C. o. l. l. e. g. i. o. f. o. r. t. i. s. d. o. s. e. p. h. h. a. b. e. r. e.
 a. p. o. s. t. o. l. i. c. i. e. t. p. r. o. f. i. d. e. p.